
PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.382/2010
  

    

  

    

  

   DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal
2.673/1995;

 1 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas, para exercerem
Função Gratificada no Quadro Geral de Servidores Públicos do Município:

  

    

  

    

                            

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

    
               

NOME

 2 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

     

FUNÇÃO GRATIFICADA

    
         

Ermínia Ribeiro Ramos

     

Coordenador Administrativo – AMEI - 15%

    
         

Gerusa Helena Dias

     

Encarregado do Gabinete - 15%

    
         

Gilcinéia Maria Tana

     

Encarregado Administrativo - 15%

    
         

Maria Cristina Silva Souza

     

 3 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

Encarregado Administrativo - 15%

    
         

Aurita Flora Borges Rodrigues

     

Encarregado Administrativo - 15%

    
         

Mônica Helena Sales

     

Encarregado Administrativo - 15%

    
         

Magda Limborço Ferreira

     

Encarregado Administrativo - 15%

    
         

Maria Luiza Terra Teixeira

     

Encarregado Administrativo - 15%

 4 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

    
         

Priscilla Bibiano Oliveira Mendonça

     

Coordenador Educacional – Educação não formal - 20%

    
         

Janice Cougo

     

Coordenador Educacional – Educação Rural - 20%

    
         

Kelly Renata Graciote Mendonça

     

Coordenador Educacional – Educação Infantil - 20%

    
         

Márcia Cristina Alves

     

Coordenador Educacional – Educação Infantil - 20%

    

 5 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

         

Olga Pires da Silva Junqueira

     

Coordenador Educacional – Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) - 20%

    
         

Juliana de Paula Mendonça

     

Coordenador Educacional – Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) 20%

    
         

Leilane Madeira Motta Caldeira

     

Coordenador Educacional – EJA - 20%

    
         

Célia Ricardino Moreira Pereira

     

Coordenador Educacional – Educação Inclusiva - 20%

    
       

 6 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

    

  

    

  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 14 de maio de 2010.

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

 7 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

    

  

    

                            

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

 8 / 9



PORTARIA Nº 8.382/2010    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:11

   HELIANA VINHAS FERREIRA

  

   SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

  

    

  

 9 / 9


